באמצעות ב"ג עוה"ד יסמין נוי
מאשימה:

נגד
חאתם ג'רושי (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד יקי קהן ויוסי

אשכנזי
נאשם:

החלטה
שתי בקשות בפניי:

הראשונה, עתירה לגילוי ראיה חסויה, שלפיה יש להורות על הסרת החיסיון על מרבית הכלול בתעודת החיסיון שהוצאה
מכוח סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש) תשל"א - 1971.

השנייה, בקשה להוצאת צו להמצאת מסמכים ומוצגים, לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב
.1982 -

א. כתב-האישום וזירת המחלוקת:

כתב-האישום מייחס לנאשם ריבוי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, עבירת תקיפה לפי
סעיף 379 לחוק הנ"ל ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק הנ"ל.

ע'אנין ג'רושי (עת/1) ובאסם ג'רושי נשואים זה לזה.

הנאשם הינו אחיו של באסם - גיסה של ע'אנין.

את תמסור המאשימה ההליכים, תום עד עצור בנאשם מדובר כי העובדה נוכח החיסיון, תעודת לעניין הקשור בכל
עמדתה בתוך 10 ימים.

הקלסר אשר נמסר לי במעמד הדיון נמסר להפקדה בכספת בית-המשפט.

ואחרית דבר: זהו תיק מיוחד, שבהחלט מומלץ לצדדים להגיע להידברות כדי להגיע לסיומו בדרך של הסכמות.

ת.פ. 22.11.20.

השעה 12:00.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"א, 12 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.